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减资公告
根据2021年11月23日股东会决议，泉州市合盛行国际贸

易有限公司（统一社会信用代码：91350583MA32XXQN82）
拟减少注册资本，由500万元人民币减少为100万元人民
币，请债权人自接到公司通知书之日起三十日内，未接到
通知书的自本公告之日起四十五日内，有权要求公司清
偿债务或者提供相应的担保。公司债权人未在规定期限
内行使上述权利的，公司减资将按照法定程序实施。

特此公告！
联系电话：13905063129 联系人：吴承龙
地址：福建省泉州市南安市霞美镇下厝 64号四季康城
二期旁康城幼儿园4楼

泉州市合盛行国际贸易有限公司
2021年11月25日

张李如股东:
根据《公司法》和公司章程的规定，决定于 2022年 1

月31日位于漳州市芗城区延安北路31号花园大厦1408
室召开本公司2021年度股东会会议，请你自本公告之日
起 60日内与本会议组联系。请你根据本公告准时出席
会议，如确实不能参加时，应委派代表参加，同时向本会
议出具授权委托书，明确载明授权范围和授权期限。如
你本人不出席会议，也没有委派代表参加会议，视为放
弃参加本次会议的一切权利。

特此通知！
联系电话:13960028270

通知人:漳州盈成再生利用有限公司会议组
2021年11月25日

股东会议通知公告
根据2021年11月24日股东会决议，公司名称：泉州

市裕通汽车销售有限公司，统一社会信用代码：
913505825532279691,拟减少注册资本，由 1060 万元人
民币减少为500万元人民币，请债权人自接到公司通知
书之日起三十日内，未接到通知书的自本公告之日起四
十五日内，有权要求公司清偿债务或者提供相应的担保。

特此公告！
联系电话：18759580666 联系人：蔡晶晶
地址：福建省泉州市晋江市罗山街道罗裳社区泉安路
337号汽车交易市场内左边店面

泉州市裕通汽车销售有限公司
2021年11月25日

减资公告
根据 2021年 11月 24日的股东决定，红桥（泉州）投

资有限公司(统一社会信用代码：9135050066687349X6)
拟减少注册资本，由 3000万元人民币减少为 2160万元
人民币，请债权人自接到公司通知书之日起三十日内，
未接到通知书的自本公告之日起四十五日内，有权要求
公司清偿债务或提供相应的担保。

特此公告!
联系人：吴婉萍 联系电话：0595-82032099
联系地址：福建省晋江市五里工业园区

红桥（泉州）投资有限公司
2021年11月25日

减资公告

海都讯（记者 曾炳光
通讯员 陈娉婷 刘钦赐）
漳州芗城区聚焦百姓饮水
安全，巩固脱贫攻坚饮水安
全成果。在专项债资金的
支持下，芗城区城乡供水一
体化项目实施已涉及芗城
辖区内 30 个村庄，现已完
成26个村庄的管网铺设。

在进行芗城区城乡供
水一体化项目施工过程中，
天宝镇过塘村、新厝村、盘
古村等村村民反映他们现
用的供水工程供水量小等

问题，为此，芗城区水利局
组织芗城区城乡供水一体
化项目各参建单位进行实
地考察。考察发现，由于这
些村庄原有输配水管网经
多年运行均有不同程度的
老化破损。为尽快解决村
民用水难题，考察队伍即刻
决定增派施工人员，对供水
量小的村庄进行管网维修，
项目在实施过程中得到了
村民的好评与支持。

通过与漳州市水务发
展集团有限公司的联合，芗

城区农村供水从原来的散
沙状的供水方式，向供水一
体转变，在专项债资金的支
持下，芗城区城乡供水一体
化项目实施已涉及芗城辖
区内 30 个村庄，现已完成
26个村庄的管网铺设。现
在天宝镇山美村、石亭镇龙
秋等村已具备供水条件，将
于本月底通水。

漳州发展水务集团为
方便村民，在即将通水村
设集中开户填报地点，帮
助村民进行开户工作。

芗城区城乡供水一体化 26个村庄管网铺设已完成

N海都记者 柳小玲

为进一步推动戏曲传承发展和文艺精品创作，全
面展示泉州闽南戏窝子的独特魅力，今起至12月8日，
泉州市将举办第八届福建艺术节泉州分会场活动暨泉
州市第34届戏剧会演活动，本届会演将成为历届参演
剧目最多、规模最大的一届，将上演14台新创剧目，好
戏连连，感兴趣的市民朋友可前往观看。

海都讯（记者 黄晓燕）
昨日，记者从泉州市教
育局获悉，中小学及幼
儿园 2021年秋季放假和
2022 年春季开学、放假
的时间均已敲定。

根据校历安排，全
市小学于 2022年 1月 14
日统一举行期末考试，1
月 17 日学期结束，寒假
开始；2 月 16 日（农历正
月十六）全市小学统一
开学报名，2月17日正式
上课，7 月 1 日统一举行
期末考试，7 月 5 日学期
结束，暑假开始。

幼儿园 2022 年 1 月
14日开始放假；2月17日
开学，7月2日放假。

初中 2022 年 1 月 15
日寒假开始；2月8日教师
到校，2月16日开学，7月
2日学期结束，暑假开始。

高中 2022 年 1 月 22
日寒假开始；2月8日教师
到校，2月16日开学，7月
9日学期结束，暑假开始。

中等职业学校 2022
年 1月 22日寒假开始；2
月 8日教师到校，2月 16
日开学，7 月 9 日暑假开
始。

海都讯（记者 黄晓燕）
日前，第三批全国中小学中
华优秀传统文化传承学校
认定结果公示期满，泉州共
有5所学校入选名单。本批
次泉州入选名单的学校有
永春县实验小学（传承项
目：白鹤拳）、晋江市平山实
验小学（传承项目：舞龙）和
南安市岑兜小学（传承项
目：闽南高甲戏）、惠安县小
岞中心小学（传承项目：惠
女服饰）、闽南师范大学泉
州市洛江附属小学（传承项

目：妆糕人）。
据介绍，入选的 5 所学

校依托本土人文环境和历
史文化传统，充分发掘传统
文化资源，培育传承项目，
将中华优秀传统文化艺术
教育作为美育的重要组成
部分融入学校教育的全过
程。

晋江市平山实验小学
的舞龙队，已传承三十几
年，是福建省非物质文化遗
产传承基地。该校特聘舞
龙传承人洪锦雄为舞龙队

教练，同时成立舞龙课程研
讨小组开展活动、开发课
程。

永春县实验小学把永
春白鹤拳引进课堂，学校定
期举行以班级为单位的白
鹤拳操比赛，并成立了由数
十人组成的“校白鹤拳武术
队”，让有爱好和特长的同
学能得到专业的培养。此
外，学校还聘请专业拳师教
授白鹤拳的其他套路、器
械，举办武术特色的主题活
动，形成独具特色的校园文

化。
南安市岑兜小学高甲

戏兴趣班，被称为高甲戏的
“娃娃班”。“娃娃班”一方面
让高甲戏走进校园，另一方
面则是从“娃娃抓起”，培养
一批高甲戏传承人。

据悉，泉州市积极推
动闽南优秀传统文化进校
园，让学生增长知识的同
时，弘扬、传承闽南文化，
一些濒临失传的技艺在校
园传承中重新获得了勃勃
生机。

泉州第34届戏剧会演开幕
为历届参演剧目最多、规模最大，戏剧名家荟萃，将上演14台新创剧目

全国优秀传统文化传承学校

泉州5所学校入选
泉州学校寒假时间确定

本届会演除了现代
戏，还有一批新编历史剧
和整理改编的传统戏，如
梨园戏《倪氏教子》、提线
木偶戏《小金刚传奇》、高
甲戏《衣衫换江山》、打城
戏《真假美猴王》，以及南
音《阔阔真》等剧目。

记者了解到，参演剧

团除国有院团，还有民营
院团，彰显了泉州市各类
艺术院团的创作热情和群
众性戏剧活动的蓬勃发展
态势。其中，泉州市艺华
戏韵文化有限公司整理改
编的梨园戏《商辂》，是根
据小梨园流派传统折子戏
《雪梅教子》和下南流派

传统剧目《商辂》，进行剧
目策划、剧本整理改编、
音乐整编、排练和演出；
民间职业乐团“南安市咏
吟女子南乐坊”，成员全
是非职业南音爱好者，其
中有教师及其他企事业单
位员工，还有 3 位是家庭
妇女，她们凭着对南音艺

术的热爱认真参加节目编
排。

“这是泉州三年来舞
台艺术创作成果的集中展
示，将为参加第八届福建
艺术节和全国性重要艺术
赛事储备一批新剧目。”
泉州市文旅局相关负责人
介绍。

泉州是有名的“戏窝
子”，戏曲文化精彩纷呈、
斑斓多姿，不仅有列入国
家级非遗项目的“宋元南
戏遗响”梨园戏、高甲戏、
提线木偶戏，还有被联合
国教科文组织列入世界级
非遗的中国音乐史上的

“活化石”南音（木偶同为
世界级非遗），以及布袋
戏、打城戏和以首批国家

级非遗“拍胸舞”为代表的
泉州民间歌舞。

每三年一届的戏剧会
演，成为泉州市展示优秀
戏剧创作成果的重要平
台。记者获悉，本届会演
将成为历届参演剧目最
多、规模最大的一届，戏剧
名家荟萃，演出阵容强大，
可谓精彩纷呈、亮点多
多。会演所有参演剧目是

从去年以来泉州市各文艺
院团创作、抢救和复排剧
目中优选出来的14台新创
剧目。

参演剧目题材丰富，
形式多样，既有革命历史
题材作品，也有现实题材
作品；既有新编传统戏曲，
也有创新的实验戏曲。优
秀现代戏占据半壁江山，
如高甲戏《围头新娘》《莫

耶·延安颂》《许书记借金
记》《惠女颂》，舞剧《南侨
机工》、梨园戏《英雄虎
胆》、掌中木偶戏《黄继光》
等作品，都具有鲜明的时
代性、群众性。其中《围头
新娘》《南侨机工》《倪氏教
子》等剧目入选国家艺术
基金年度资助项目、福建
省舞台艺术精品工程重点
扶持剧目。

群众性戏剧活动蓬勃发展

参演剧目题材丰富 有传统有创新

《围头新娘》排练精彩瞬间（部门供图）

中国体育彩票福建31选7第21314期开奖公告

开奖日期：2021年11月24日
本期开奖号码：02+08+16+17+18+22+30 14
本期出球顺序：08+18+17+22+30+16+02 14

本期销售金额：654692元。
448942.30元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年1月24日，

逾期作弃奖处理。
第 21315期开售时间：2021年 11

月 24日 19：30：00。止售时间：2021年
11月25日19：00：00。

奖级

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

本地
中奖注数

0注
0注

20注
31注

1269注
12362注

单注奖金

0元
0元

1200元
200元
20元
6元

投注
方式

直选

组选3

组选6

全国
中奖注数

6400注

0注

29083注

本地
中奖注数

122注

0注

239注

单注
奖金

1040元

346元

173元

中国体育彩票排列3（福建省）第21314期开奖公告
开奖日期：2021年11月24日 本期开奖号码：1 9 4

本期全国销售金额：26339352元，本省（区、
市）销售金额351730元。

7245782.48元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年1月24日，逾期

作弃奖处理。
第21315期开售时间：2021年11月24日20：

10：00。止售时间：2021年11月25日20：00：00。

奖级

一等奖
合计

中奖
注数

66注
66注

单注
奖金

100000元
-

应派奖金
合计

6600000元
6600000元

中国体育彩票排列5第21314期开奖公告
开奖日期：2021年11月24日
本期开奖号码：1 9 4 0 3

福建省体育彩票管理中心

本期全国销售金额：14835502
元。

297672468.92元奖金滚入下期奖
池。

本期兑奖截止日为 2022年 1月
24日，逾期作弃奖处理。

开奖信息查询网站：http://www.lottery.gov.
cn

奖级

特等奖

一等奖

二等奖

本地中奖注数

6注

331注

3981注

单注奖金

1681元

50元

6元

中国体育彩票福建22选5第21314期开奖公告
开奖日期：2021年11月24日

本期开奖号码：02+05+09+11+19
本期出球顺序：05+09+11+02+19

本期销售金额：103114元。
0元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年1月24日，逾期作弃奖处理。
第21315期开售时间：2021年11月24日19：30：00。

止售时间：2021年11月25日19：00：00。

中国体育彩票福建31选7附加第21314期开奖公告

开奖日期：2021年11月24日
本期开奖号码：02+08+16+17+18+22+30 14
本期出球顺序：08+18+17+22+30+16+02 14

投注方式
任选一
任选二
任选三
任选四
任选五

任选六中六
任选六中五
任选六中四
猜单双一单
猜单双二单
猜单双三单
猜单双四单
猜单双五单
猜单双六单
猜单双七单
猜单双全单
猜单双全双

本地中奖注数

198注
403注
758注
77注
3注
0注
12注
475注
33注
0注
0注
0注
0注
0注
0注
0注
0注

单注奖金

31元
22元
128元
900元
8000元
84000元
100元
10元
76元
13元
4.5元
3元
4元
9元
46元
610元
1225元

本期销售金额：818134元。
2000000元奖金滚入下期奖

池。
本期兑奖截止日为2022年1

月24日，逾期作弃奖处理。
第21315期开售时间：2021年

11月24日19：30：00。止售时间：
2021年11月25日19：00：00。

体 彩 开 奖 公 告
中国体育彩票超级大乐透第21135期开奖公告

开奖日期：2021年11月24日
本期出球顺序：
17+31+04+29+07 05 06
本期开奖号码：
04+07+17+29+31 05 06

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

八等奖

九等奖

合计

基本

追加

基本

追加

中奖注数

4注

2注

79注

36注

254注

685注

17361注

20268注

44039注

699495注

7330829注

-

单注奖金

10000000元

8000000元

181363元

145090元

10000元

3000元

300元

200元

100元

15元

5元

-

应派奖金合计

40000000元

16000000元

14327677元

5223240元

2540000元

2055000元

5208300元

4053600元

4403900元

10492425元

36654145元

140958287元

本期全国销售金额：314847908元。
本期使用第2套摇奖球。
本期一等奖出自：河北（基本1注 追加1注）、

江苏（基本1注 追加1注）、湖南（基本1注）、广东
（基本1注）

1262006660.75元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2022年1月24日，逾期作弃奖

处理。
开奖信息查询网站：http://www.lottery.gov.cn


